基隆市立忠孝國民小學 111學年度課程發展委員會

第二次會議紀錄

時間：112年 6月 28日（星期三）上午八時

一、 地點： 會議室

二、 主席：那昇華校長                    記錄： 張宏誠

三、出席人員：如簽到表

四、討論事項：

案由一：有關本校「112學年度學校課程計畫」，請討論。

說明：請委員審查。

決議：同意通過。

案由二 ：確認 112學年度資源班課程計畫。

說明： 特教組已針對各年級之學習障礙、情緒障礙等學生提出個別化教育課程計畫，

並邀請相關專業團隊給予心理治療、語言治療、社交技巧等協助。

決議：各班導師已閱畢資源班林佩璇老師之課程計畫，對於這份計畫給予肯定並願意

支持，並感謝林老師的付出。所以通過此份課程計畫。

五、主席結論：

感謝各相關同仁的協助使得本校各項業務均能順利推動。

六、散會（八時三十分）。